
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 29. června  

Slavnost sv. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ,  
hlavních patronů brněnské diecéze – doporučený svátek 

 

7.30 – mše svatá (Vladimír Tihlařík, syn, vnuk, celá rodina Tihlaříkova a Vozdecká) 
sbírka na bohoslovce 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Marie Vozdecká, rodiče a sourozence) 

sbírka na bohoslovce 
 14.00 - adorace za posvěcení kněží a svátostné požehnání 

výměna růžencových lístků 
 

Pondělí 30. června – Pondělí 13. týdne v mezidobí 
Svatých prvomučedníků římských 

mše svatá není 
 

Úterý 1. července - Úterý 13. týdne v mezidobí  
 7.00 – mše svatá není 

15.00 – pohřeb p. Růžena Strouhalová 
modlitební společenství nad Biblí během prázdnin není 

 

Středa 2. července – Středa 13. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (rodina Konečná a Šindelářová) 

mše svatá pro děti během prázdnin není 
 

Čtvrtek 3. července – Svátek sv. Tomáše, apoštola 
od 10.00 návštěva nemocných 

7.00 – mše svatá (P. Jaroslav Hudec - od živého růžence) 
18.00 - mše svatá NIKOLČICE 

18.00 – modlitba růžence za farnost 
 

Pátek 4. července - sv. Prokopa, opata 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
19.00 – mše svatá (František Hanák, rodina Beňova, Serafína Petríková, celá živá rodina) 

po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 
 

Sobota 5. července  

Slavnost sv. CYRILA a METODĚJE 
patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek 

státní svátek 
 

7.30 – mše svatá (Pavlína Nevídalová, manžel, 2 rodiče) 
9.00 – NIKOLČICE 

 

úklid kostela:  Nováková Marie – ul. Břízová 

 

Neděle 6. července - 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá - (Vendelín Nevídal, manželka, syn) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá - (za farníky) 

adorace a svátostné požehnání není 
KŘEPICE 15.00 - cyrilometodějská pouť  „U Svaté“  

 

Další oznámení: 
 



telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

Začínají prázdniny a dovolené – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 
 

Přes prázdniny nejsou středeční odpolední dětské mše a není ani modlitební společenství. 
 

V neděli 6. července 2014 bude v Křepicích „U Svaté“ tradiční cyrilometodějská pouť.  
Program: 14.15 litanie – 14.30 růženec – 15.00 poutní mše svatá.  

Jste srdečně zváni. 
Možnost autobusového spojení: 

IDS linka 522 - Šitbořice, Nikolčická 13.47 – Křepice,dolní 14.00  
IDS linka 522 - Křepice, dolní 17.00 – Šitbořice, Nikolčická 17.13 

 

Slavnostní bohoslužbě v den slavnosti slovanských věrozvěstů a patronů Evropy, sv. Cyrila a 
Metoděje, bude v sobotu 5. července v 16.30 hodin v Mikulčicích za účasti českých a 

moravských biskupů předsedat kardinál Miloslav Vlk. 
 

Mikulovská farnost zve v sobotu 5. července 2014 v 19 hodin na setkání u sochy sv. Anežky 
České nad Pavlovem s kardinálem Dominikem Dukou a prof. Petrem Piťhou. 

Zpívá Sbor Sing&Swing z Poysdorfu a Sbor spojených farností Zbýšov u Brna, Zbraslav u Brna a 
Vysoké Popovice. 

0 

V sobotu 12. července v 19 hodin se na těšanské kapli uskuteční koncert brněnských 
konzervatoristů u příležitosti vzpomínky na oběti fašismu a komunismu. Zazní skladby klasické, 

lidové i filmové hudby. Podrobnosti na vývěsce v kostele. Zve Orel těšany. 
 

KEFASFEST 2014 
Prostor pro hudbu, divadlo a kulturu, mnoho cest, jedno ohnisko, křižovatka setkání.  

Třetí ročník letního křesťanského hudebního festivalu Kefasfest se bude pod záštitou brněnského 
biskupa Vojtěcha Cikrleho konat v přírodním areálu kláštera v Dolních Kounicích o víkendu od 

27. června do 29. června 2014. V různorodosti hudebních a divadelních žánrů chtějí organizátoři 
představit moderní křesťanskou kulturu a její radostné poselství. 

Festival je otevřen pro všechny, kdo chtějí prožít na zajímavém místě první prázdninové dny. 
Program a více informací na http://www.kefasfest.cz  

 

LIDEM DOBRÉ VŮLE ZAZPÍVÁ VÁCLAV NECKÁŘ 
V pátek 4. července 2014 od 19.30 hodin se v rámci tradičních Dnů lidí dobré vůle uskuteční 

benefiční koncert Večer lidí dobré vůle.  
Slavnostním koncertem provede duo Barbora Černošková a Filip Tomsa. 

Během večera se divákům a posluchačům představí tři charitativní projekty, na které může 
každý přispět formou DMS VELEHRAD.  

Pro rok 2014 jsou vybrány tyto aktivity: Popálky o.p.s., DEBRA ČR a Nadační fond ADIUVARE. 
A kdo během Večera lidí dobré vůle zazpívá? „Patnáctý ročník, kterým si připomínáme Rok 
rodiny, bude hostit Jiřího Pavlicu s Hradišťanem, Filharmonii Bohuslava Martinů Zlín pod 

vedením šéfdirigenta Stanislava Vavřínka, legendárního zpěváka Václava Neckáře, mladé a 
talentované zpěvačky Ewu Farnou, Markétu Konvičkovou a Elis, domácí pěvecký sbor ze 

Stojanova gymnázia a zahraničí zastoupí pěvecký sbor Scora Cantorum z africké Zambie,“ uvedl 
tajemník projektu Josef Kořenek. 

 

 

PŘECHODNÁ ZMĚNA MÍSTA STÁLÉ ZPOVĚDNÍ SLUŽBY V BRNĚ 
Z důvodu rekonstrukce bude kostel sv. Maří Magdaleny v Brně od pondělí 16. června 2014 do 

soboty 13. září 2014 uzavřen. Během této doby bude stálá zpovědní služba zajištěna ve 
zpovědní místnosti v katedrále sv. Petra a Pavla na Petrově, a to v obvyklém rozsahu, tedy v 

pracovní dny pondělí až pátek od 9.00 do 16.30 hodin. 
 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 9. až 13. července 2014 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program na http://konference.cho.cz/ 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


